昆明幼儿师范高等专科学校校园空置商铺招租项目（第二批）校园理发店经营

权招租（三次）

中标结果公示

项目名称：昆明幼儿师范高等专科学校校园空置商铺招租项目（第二批）校园理发店经

营权招租（三次）

招标方式：公开招标

项目编号：云诚招 ZC 2024-03

公示时间：自公示发布之日起 1个工作日。

最低投标限价：28.00元/月/㎡

本项目于 2024年 2月 2日 10时 00分在云南诚成工程技术咨询有限公司会议室开标，由

评标委员会依照招标文件及相关法律法规，经综合评审推荐中标单位如下：

中标单位：官渡区马进美容美发店（马尹进（自然人））

统一社会信用代码：92530111MAC3NKGK7E

合同履行期限：3年；

服务地点：昆明幼儿师范高等专科学校学生综合服务中心一层指定地点：002号商铺。

最终中标价格：34.00元/月/㎡

得分：79.40分

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法

规的规定，现将该项目成交结果予以公示，接受社会监督。如对本次中标结果有异议，请于

公示时间内以书面形式提出质疑，逾期将不予受理。

特此公示。

采 购 人：昆明幼儿师范高等专科学校

地    址：云南省昆明市嵩明县职教园区文汇路 4号

联 系 人：郭老师、张老师

联系电话：0871-64872121

采购代理机构：云南诚成工程技术咨询有限公司

地    址：云南省昆明市西山区采莲路共信时代广场 B栋 21楼

联 系 人：江俊霖

电    话：15025102621

2024年 2月 2日